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TiFFANY office




MAKAM TAKIMLARI
WOODEN CHAIRMAN SET VIP

DMO Kodu /om0 code
Urin Kodu /product code

TiFFANY Office

21988-K912
TTYK 7001

EFES AHSAP KAPLAMALI
MAKAM TAKIMI
EFES WOODEN CHAIRMAN SET VIP

Modil / Module
MASA / DESK
ETAJER
KITAPLIK

ORTA SEHPA
KOSE SEHPA

Genislik / W
224
106
238
79
54

Derinlik / D
104
59
59
79
54

Yikseklik / H
78
78
95
47
47

Modil / Module
MASA / DESK
ETAJER
KITAPLIK

ORTA SEHPA
KOSE SEHPA

Geniglik / W
220
95
225
90
60

Derinlik / D
100
46
42
60
60

TiFFANY office

MAKAM TAKIMLARI
WOODEN CHAIRMAN SET VIP

HANEDAN 7'Li AHSAP KAPLAMA
MAKAM TAKIMI
WOODEN CHAIRMAN SET VIP

DMO Kodu /om0 code
Uriin Kodu /product Code

Yikseklik / H
78
78
106
45
45




TiFFANY Office

MAKAM TAKIMLARI
WOODEN CHAIRMAN SET VIP
|

EFSANE AHSAP KAPLAMA
MAKAM TAKIMI
WOODEN CHAIRMAN SET VIP

DMO Kodu /omo code 22188-K912
Uriin Kodu /product Code TTYK 4041

Modil / Module
MASA / DESK
ETAJER
KITAPLIK

ORTA SEHPA
KOSE SEHPA

Genislik / W
220
110
220
100
60

Derinlik / D
105
60
45
65
60

Yikseklik / H
75
75
110
45
45

Modil / Module
MASA / DESK
ETAJER
KITAPLIK

ORTA SEHPA
KOSE SEHPA

Geniglik / W
220
93
225
90
60

TiFFANY office

MAKAM TAKIMLARI
WOODEN CHAIRMAN SET VIP,

OTTOMAN AHSAP KAPLAMA
MAKAM TAKIMI

WOODEN CHAIRMAN SET VIP

DMO Kodu /omo code 22365-K912
Uriin Kodu /product Code TENS LOO1

ol

Derinlik /D | Yikseklik / H

100 79
46,7 79
42,3 106

60 42,5

60 42,5




TiFFANY office e § A

MAKAM TAKIMLARI e
WOODEN CHAIRMAN SET VIP i
+ L}

MAKAM TAKIMLARI
e W OODEN CHAIRMAN SET VIP 4

SDNEY TRUVA
MAKAM TAKIMI MAKAM TAKIMI
WOODEN CHAIRMAN SET VIP WOODEN CHAIRMAN SET VIP

DMO Kodu /omo code DMO Kodu /om0 code
Urun Kodu /product code Urdn Kodu /product Code

Modil / Module Genislik / W Derinlik /D | Yikseklik / H Modil / Module Geniglik / W Derinlik /D | Yikseklik / H

MASA / DESK 240 110 76 MASA / DESK 220 10 75

ETAJER 100 55 76 ETAJER 100 55 75

KITAPLIK 260 40 122 KITAPLIK 220 42 120

ORTA SEHPA 90 60 45 ORTA SEHPA 90 60 45

KOSE SEHPA 60 60 45 KOSE SEHPA 60 60 45

KESON 46 48 58 KESON 46 48 58




TiFFANY Office

MAKAM TAKIMLARI
WOODEN CHAIRMAN SET VIP

e Bk L o S

| ] i)
JniREEE
rANEaE
EREEI
aANEHE

A I

ARENA
MAKAM TAKIMI

WOODEN CHAIRMAN SET VIP

DMO Kodu /omo code
Urin Kodu /product code

Modil / Module Genislik / W Derinlik /D | Yikseklik / H
MASA / DESK 220 100 75
ETAJER 90 60 75
KIiTAPLIK 240 38 120
ORTA SEHPA 80 60 45
KOSE SEHPA 60 60 45

KESON 40 50 58

Modil / Module
MASA / DESK
KITAPLIK

ORTA SEHPA
KOSE SEHPA

Geniglik / W
200
220

90
60

TiFFANY office

MAKAM TAKIMLARI
WOODEN CHAIRMAN SET VIP,

GALAXY
MAKAM TAKIMI
WOODEN CHAIRMAN SET VIP

DMO Kodu /omo code
Uriin Kodu /product Code

Derinlik /D | Yikseklik / H

160 75
40 130
60 45
60 45




MAKAM TAKIMLARI
WOODEN CHAIRMAN SET VIP

DMO Kodu /omo code
Urin Kodu /product code

TiFFANY Office

46629-K912
TTYK 8001

TONA

ROMA MAKAM TAKIMI

WOODEN CHAIRMAN SET VIP

Modil / Module
MASA / DESK
ETAJER
KITAPLIK

ORTA SEHPA
KOSE SEHPA

Genislik / W
200
80
240
90
60

Derinlik / D
100
60
38
60
60

Yikseklik / H
75
75
110
45
45

e

|

Modil / Module
MASA / DESK
ETAJER
KITAPLIK

ORTA SEHPA
KOSE SEHPA
KESON

TiFFANY office

MAKAM TAKIMLARI
WOODEN CHAIRMAN SET VIP

B OO B o e

OSLO MAKAM TAKIMI
WOODEN CHAIRMAN SET VIP

DMO Kodu /omo code 46632-K912
Uriin Kodu /product Code TTYK 8003

Geniglik / W Derinlik /D | Yikseklik / H

200 90 75
90 50 75
200 48 82
76 45 50
50 50 45

46,3 48 57,5




TiFFANY Office

MAKAM TAKIMLARI
WOODEN CHAIRMAN SET VIP

TiFFANY office

MAKAM TAKIMLARI
WOODEN CHAIRMAN SET VIP,

e

= ol i

LiIZBON MAKAM TAKIMI NEPAL MAKAM TAKIMI
WOODEN CHAIRMAN SET VIP WOODEN CHAIRMAN SET VIP
DMO Kodu /ovo code 46635-K912 DMO Kodu /oMo code 46637-K912
Uriin Kodu /product Code TTYK 8004 Oron Kodu /product code TTYK 8005
Modil / Module Genislik / W Derinlik /D | Yikseklik / H Modil / Module Geniglik / W Derinlik /D | Yikseklik / H
MASA / DESK 210 100 75 MASA / DESK 240 90 75
KITAPLIK 240 40 125 KITAPLIK 200 80 40
ORTA SEHPA 105 60 45 ORTA SEHPA 90 60 45

KOSE SEHPA 60 60 45 KOSE SEHPA 50 50 45




TiFFANY Office

MAKAM TAKIMLARI
WOODEN CHAIRMAN SET VIP

TiFFANY office

MAKAM TAKIMLARI
WOODEN CHAIRMAN SET VIP

]
||I.ll]_ L]
B 1
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*'e:fmlﬁ' g
yypwmd
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OMEGA MAKAM TAKIMI
OMEGA CHAIRMAN SET VIP

PRAG MAKAM TAKIMI

DMO Kodu /o0 code 46669-K912 FRAG CHAIRMAN SETVIF DMO Kodu /ovo code 23949-K912
UrOn Kodu /product Code TTYK 8006 Ur0n Kodu /product Code TFMK 1006

Modil / Module Genislik / W Derinlik /D | Yikseklik / H Modil / Module Geniglik / W Derinlik /D | Yikseklik / H
MASA / DESK 200 100 75 MASA / DESK 190 90 75
ETAJER 90 50 75 ETAJER 80 60 75
KIiTAPLIK 210 40 100 KITAPLIK 230 42 130
ORTA SEHPA 90 60 45 ORTA SEHPA 80 60 45
KOSE SEHPA 50 50 45 KOSE SEHPA 60 60 45

KESON 40 46 54,5




TiFFANY Office

MAKAM TAKIMLARI
WOODEN CHAIRMAN SET VIP

W

e
e
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i

Lk L
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23550-K912
TFMK 1005

< KYRA

MAKAM TAKIMI
KYRA CHAIRMAN SET VIP

Modil / Module
MASA / DESK
ETAJER
KITAPLIK

ORTA SEHPA
KOSE SEHPA

Genislik / W
220
80
200
90
60

Derinlik / D
100
60
47
60
60

Yikseklik / H
75
75
140
45
45

Modil / Module
MASA / DESK
ETAJER
KITAPLIK

ORTA SEHPA
KOSE SEHPA

Geniglik / W
200
100
200
90
60

Derinlik / D
100
60
44
60
60

TiFFANY office

MAKAM TAKIMLARI
WOODEN CHAIRMAN SET VIP,

COSMO
MAKAM TAKIMI
COSMO CHAIRMAN SET VIP

DMO Kodu /0mo code 23660-K912
Uriin Kodu /product code TFMK 1004

Yikseklik / H
75
75
140
50
50




TiFFANY Office

MAKAM TAKIMLARI
WVOODEN CHAIRMAN SET VIP

TiFFANY office

MAKAM TAKIMLARI
WOODEN CHAIRMAN SET VIP,

imeEEEEEN
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ARIA MAKAM TAKIMI I OPTIMUS
ARIA CHAIRMAN SET VIP MAKAM TAKIMI
OPTIMUS CHAIRMAN SET VIP
DMO Kodu /omo code 23802-K912 DMO Kodu /omo code 23804-K912
Urin Kodu /product code TFMK 1003 Uriin Kodu /product Code TFMK 1002

Modil / Module Genislik / W Derinlik /D | Yikseklik / H

Modil / Module Geniglik / W Derinlik /D | Yikseklik / H
MASA / DESK 220 100 75 MASA / DESK 200 90 75
ETAJER 100 65 75 ETAJER 90 50 75
KITAPLIK 220 45 133,5 KITAPLIK 240 40 85
ORTA SEHPA 90 60 45 ORTA SEHPA 90 60 45
KOSE SEHPA 60 60 45 KOSE SEHPA 60 60 45




TiFFANY Offic

MAKAM TAKIMLARI
WOODEN CHAIRMAN SET VIP
h o

TiFFANY office

MAKAM TAKIMLARI
WOODEN CHAIRMAN SET VIP 48

-

VIYANA MAKAM TAKIMI MAKAM MASA TAKIMI
VIYANA CHAIRMAN SET VIP IMAGE CHAIRMAN SET VIP
DMO Kodu /ovo code 26554-K912
Uriin Kodu /product Code TENS LO03
Modil / Module Genislik / W Derinlik /D | Yikseklik / H Modil / Module Geniglik / W Derinlik /D | Yikseklik / H
MASA / DESK 220 100 77 MASA / DESK 180 80 74
ETAJER 100 50 70,5 ETAJER 142 45 56
DMO Kodu /0o code KITAPLIK 200 40 97 KITAPLIK 150 37 192

. ORTA SEHPA 90 70 40,5 ORTA SEHPA 90 60 43
Urun Kodu /product code KOSE SEHPA 60 60 40,5 KOSE SEHPA 50 50 43




TiFFANY office

MAKAM TAKIMLARI
WOODEN CHAIRMAN SET VIP,

IMAGE MAKAM TAKIMI
IMAGE CHAIRMAN SET VIP

DMO Kodu /om0 code 26554-K912
Uriin Kodu /product Code TENS LO03

Modil / Module Genislik / W Derinlik /D | Yikseklik / H
MASA / DESK 180 80 74
ETAJER 142 45 56
KITAPLIK 150 37 192
ORTA SEHPA 90 60 43
KOSE SEHPA 50 50 43




TiFFANY office




TiFFANY Office il | | 7 TiFFANY office

CALISMA MASALARI / v i MAKAM TAKIMLARI
WOODEN CHAIRMAN SET VIP ¥ WOODEN CHAIRMAN SET VIP

marina 1. oval 1.

MARINA 3'LU CALISMA MASASI ROYAL | &

MARINA STUDY DESK CALISMA MASASI

ROYAL STUDY DESK

Urin Adi DMO Kodu Uriin Kodu Masa Urin Adi DMO Kodu Urin Kodu Masa

Product Name DMO Code Product Code Desk Product Name DMO Code Product Code Desk
MARINA LU CalismaMasast | - | TTYK2006 180X145X72h ROYAL3CalsmaMasast | - | TTYK2008 1B0X160X75h
MARINASLUGalismaMasast | - | TTYK200 200X145X72h ROYAL3I0CalsmaMasast | - | TTYK2009 200X160X75h




TiFFANY office

MAKAM TAKIMLARI
WOODEN CHAIRMAN SET VIP,

TiFFANY Office

MAKAM TAKIMLARI
WOODEN CHAIRMAN SET VIP
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I OPTIMUS OMEGA

YONETICI MASASI YONETICI MASASI
OPTIMUS STUDY DESK OMEGA STUDY DESK

Uriin Adi DMO Kodu Uriin Kodu Masa Etajer
Product Name DMO Code Product Code Desk Cabinets - -
Fa——— Uriin Adi DMO Kodu Uriin Kodu Masa Etajer Keson
OPTIMUS YONETICIMASA TK. | 24275-K912 TEMK 101 200X90X75h 90X50X75h e DMO Code ProductCode | Desk Cabinets Stograge
OMEGA YONETICI MASA TAKIMI 24299-K912 TTYK 7004 190XQ0X75h 80X60X75h 40X46X54,5n




TiFFANY Office

MAKAM TAKIMLARI
WOODEN CHAIRMAN SET VIP

TiFFANY office

MAKAM TAKIMLARI
. WOODEN CHAIRMAN SET VIP,

‘ L L
ATINA LiIMA

YONETICI MASA TAKIMI L TiPi CALISMA MASASI
ATINA STUDY DESK LIMA STUDY DESK

Uriin Adi DMO Kodu Uriin Kodu Masa Etajer Keson
Product Name DMO Code Product Code Desk Cabinets Stograge
ATINA CALISMA MASAS] 46676-K912 TTYK 8011 180X90X75h Q0X60X75h 50X40X59,4h . .
ATINA CALISMA MASAS| 46677-K912 TTYK 8012 160X90X75h 90X60X75h 50X40X59,4h Urin Adi DMO Kodu Urin Kodu Masa Keson
Product Name DMO Code Product Code Desk Stograge
LIMA Calisma Masast 46794-K912 TTYK 8036 | 150XDX80X70X75H | 50X40X59,4h




TiFFANY Office

MAKAM TAKIMLARI
WOODEN CHAIRMAN SET VIP

TiFFANY office

CALISMA MASALARI
WOODEN CHAIRMAN SET VIP

R e
"z
-
L

ancmon . loon 1.

LEON L TiPi CALISMA MASASI
CALISMA MASASI LEON STUDY DESK
ANEMON STUDY DESK

Uriin Adi DMO Kodu Uriin Kodu Masa

Product Name DMO Code Product Code Desk Uriin Adi DMO Kodu Uriin Kodu Masa Sabit Keson
ANEMON CALISMA MASASI 24980-K912 TFMK 1036 140X140X75h Product Name DMO Code Product Code Desk Stograge
ANEMON CALISMA MASASI 24992-K012 TFMK 1037 160X140X75h LEON L TiPi CALISMA MASASI | 24892-K912 TTYK 7005 1BOX140X75h 40X45X72h




TiFFANY Office

MAKAM TAKIMLARI
WOODEN CHAIRMAN SET VIP

TiFFANY office

MAKAM TAKIMLARI
WOODEN CHAIRMAN SET VIP,

. L
SIENA L TiPi CALISMA MASASI
SIENA STUDY DESK

napoli 1.

NAPOLI L TiPi CALISMA MASASI
NAPOLI STUDY DESK

Uriin Adi DMO Kodu Uriin Kodu Masa Uriin Adi DMO Kodu Uriin Kodu Masa Etajer
Product Name DMO Code Product Code Desk Product Name DMO Code Product Code Desk Cabinets
SIENA CALISMA MASASI 46673-K912 TTYK 8009 172,1X187X75h NAPOLI CALISMA MASASI 46670-K912 TTYK 8007 150X75X75H 140X52X50hn
SIENA CALISMA MASASI 46674-K912 TTYK 8010 182,1X187X75h NAPOLI CALISMA MASASI 46671-K912 TTYK 8008 160X75X75H 140X52X50h




TiFFANY office

MAKAM TAKIMLARI
WOODEN CHAIRMAN SET VIP,

TiFFANY Office

MAKAM TAKIMLARI
WOODEN CHAIRMAN SET VIP

1t 7 R
"""NE 1.”
e RESE
s mne 48
W

uzAy 3'LU ! ! NEPAL L TiPi
CALISMA MASASI

CALISMA MASASI

UZAY STUDY DESK NEPAL STUDY DESK
Uriin Adi DMO Kodu Uriin Kodu Masa +Etajer+ Keson| Masa
Product Name DMO Code Product Code Desk+Cabinets+Tables | Desk irin Adi DMO Kodu {iriin Kodu Masa Etajer
UZAY 31U Calisma Masas! 10 TTYK 2010 140x80x75h 160X160X75h Product Name DMO Code Product Code Desk Cabinets
UZAY 3'U Calisma Masasl 10 TTYK 2011 160x80x750h 180X160X75h NEPAL L CALISMA MASASI 46678-K912 TTYK 8013 160XQ0X75h 1400X800X750H
NEPAL L CALISMA MASASI 46680-K912 TTYK 8014 160X52X59h 1400X800X750H




TiFFANY Office

MAKAM TAKIMLARI
WOODEN CHAIRMAN SET VIP

TiFFANY office

MAKAM TAKIMLARI
WOODEN CHAIRMAN SET VIP,

ERA L TIPI ANGEL L TiPI
CALISMA MASASI CALISMA MASASI
ERA STUDY DESK ANGEL STUDY DESK
Uriin Adi DMO Kodu Uriin Kodu Masa Etajer Keson Uriin Adi DMO Kodu Uriin Kodu Masa
Product Name DMO Code Product Code Desk Etagera Stograge Product Name DMO Code Product Code Desk
ERA L TIPI CALISMA MASASI 241562-K912 TFMK 1026 140X75X75h 80X58X75n 40X50X59,4h ANGEL L CALISMA MASASI 24728-K912 TFMK 1028 140X140X75h
ERA L TiPI CALISMA MASASI 24342-K912 TFMK1027 | 160X75X75h 80X58X75Nh 40X50X59,4h ANGEL L CALISMA MASASI 24743-K912 TFMK 1029 | 160X140X75h




TiFFANY office

MAKAM TAKIMLARI
WOODEN CHAIRMAN SET VIP,

TiFFANY Office

MAKAM TAKIMLARI
WOODEN CHAIRMAN SET VIP

volante 1.

ANGEL BESGEN PROFIL METAL AYAK
CALISMA MASASI L TIPI CALISMA MASASI
ANGELSTUDY DESK BESGEN STUDY DESK
Uriin Adi DMO Kodu Uriin Kodu Masa

Uriin Adi DMO Kodu Uriin Kodu Masa Keson Product Name DMO Code Product Code Desk

Product Name DMO Code Product Code Desk Stograge BESGEN L CALISMA MASASI | 24800-K912 | TTYK5036 | 204X140X74h
ANGEL CALISMA MASASI 24782-K912 TFMK 1020 120X75X75h 40X50X59,4h BESGEN L CALISMA MASASI | 24839-K912 | TTYK5037 | 277777
ANGEL CALISMA MASASI 24790-K912 TFMK 1022 140X75X75h 40X50X59,4h BESGEN L CALISMA MASASI 24865-K912 TTYK 5038 297990
ANGEL CALISMA MASAS 24799-K912 TFMK 1024 160X75X75h 40X50X59,4h BESGEN L CALISMA MASASI 24885-K912 | TTYK5039 | 2?7777




i#" WOODEN CHAIRMAN SET VIP

MAKAM TAKIMLARI

TiFFANY Office

KRON KROMAJ METAL AYAK
L TiPi CALISMA MASASI
KRON STUDY DESK

Uriin Adi

DMO Kodu Uriin Kodu Masa
Product Name DMO Code Product Code Desk
KRON L CALISMA MASASI 24784-K912 TTYK 5044 160X140X73h
KRON L CALISMA MASASI 24786-K912 TTYK 5043 150X140X73h
KRON L CALISMA MASASI 24708-K912 TTYK 5042 140X140X73h

volan

BESGEN PROFIL AYAK

CALISMA MASASI
BESGEN STUDY DESK

Urin Adi DMO Kodu Uriin Kodu Masa Keson

Product Name DMO Code Product Code Desk Stograge
BESGEN CALISMA MASASI 24714-KQ12 TTYK 5040 160X80X74h 40X50X58,2h
BESGEN CALISMA MASASI 24723-K912 TTYK 5041 140X80X74h 40X50X58,2h

TiFFANY office

MAKAM TAKIMLARI
WOODEN CHAIRMAN SET VIP,




TiFFANY Office

MAKAM TAKIMLARI
WOODEN CHAIRMAN SET VIP

KUGU L TiPI
CALISMA MASASI
KUGU STUDY DESK

OGRETMEN KURSUSU

TEACHER DESK

Uriin Adi DMO Kodu Urin Kodu Masa
Product Name DMO Code Product Code Desk
OGRETMEN KURSUSU 24555-K912 TFNK EG 02 120X60X75H

Uriin Adi DMO Kodu Uriin Kodu Masa Keson

Product Name DMO Code Product Code Desk Stograge

KUGU Calisma Masasi 24482-K912 TTYK 4042 160X150X75h 40X46X59,4h
KUBU Calisma Masasi 252097-K912 TTYK 4043 140X150X75h 40X406X59,4h

TiFFANY office

MAKAM TAKIMLARI
WOODEN CHAIRMAN SET VIP,




